关于仙林桥直街3号1001室等10处房产招租公告

杭州市房地产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招租，相关事项公告如下：
1.仙林桥直街3号1001室：277.46㎡，价格面议。
2.仙林桥直街3号1002室：370.07㎡，价格面议。
3.仙林桥直街3号1003室：319.97㎡，价格面议。
4.仙林桥直街3号1101室：277.46㎡，价格面议。
5.仙林桥直街3号1102室：370.07㎡，价格面议。
6.仙林桥直街3号1103室：319.97㎡，价格面议。
7.仙林桥直街3号1201室：277.46㎡，价格面议。
8.仙林桥直街3号1202室：370.07㎡，价格面议。
9.仙林桥直街3号1203室：319.97㎡，价格面议。
10.仙林苑32-2：35.87㎡，价格面议。
房产的房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状为准，1-9号房屋已办理房产证，计租面积根据房产证面积所得，10号房屋无房产证，计租面积为预测绘所得，若以上房屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金。
报名截止时间：2020年9月22日
[bookmark: _GoBack]联系人及电话: 李茜娜  0571-87089282

杭州市房地产开发集团有限公司  资产管理部
                                           2020年9月9日